
UCHWAŁA NR XI/50/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z § 9 pkt 4 Statutu Gminy będącego załącznikiem do Uchwały Nr LVII/91/18 Rady 
Gminy Nowa Słupia w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Słupia uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się do składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Radną Lidię Wiącek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Słupi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Roman

Id: 31D8C192-E286-4E45-AD30-CB09295CA777. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 19 listopada 2018 r. Rada Gminy Nowa Słupia podjęła uchwałę Nr I/5/2018 w sprawie powołania
Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Nowa Słupia ds. gospodarki mieszkaniowej ustalając jej
czteroosobowy skład.

Wojewoda Świętokrzyski Zarządzeniem Nr 39/2019 z dnia 22 marca 2019r. w związku
z prawomocnym postanowieniem Sądu Okręgowego w Kielcach z dnia 22 listopada 2018r. sygn. akt I Ns
493/18 postanowiła, iż z dniem 25 marca 2019 r. wygasa mandat radnej Lidii Barbary Wiącek. Wygaśnięcie
mandatu jest równoznaczne z pozbawieniem pełnienia funkcji członka komisji stałych Rady Miejskiej.

W dniu 13 maja 2019 r. ukazało się obwieszczenie Komisarza Wyborczego w Kielcach I
o wynikach wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Nowej Słupi przeprowadzonych w dniu 12 maja
2019 r. Na podstawie art. 168 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, Komisarz Wyborczy
w Kielcach I podał do publicznej wiadomości wyniki wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Nowej
Słupi przeprowadzonych w dniu 12 maja 2019 r. Radną została wybrana - WIĄCEK Lidia Barbara.

Radna Lidia Wiącek zadeklarowała chęć pracy w powyższej komisji.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 31D8C192-E286-4E45-AD30-CB09295CA777. Podpisany Strona 1




